



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de mayo de 2017

**RAMO** 05-SECRETARÍA DE CONTRALORÍA

**UNIDAD** 07-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Segundo Trimestre

**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

07/04/2017



**R0507-0006**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**08-Unidades de Acceso Común a la Información Pública en el Poder de las Dependencias y Ent**  
**21111050818458B501000O174006101900L11A2161**

**FOLIO S0508-0005**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0230	AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS INCLUYE 1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO.	PIEZA	3	\$63.00	\$189.00	16	\$219.24
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	16	\$5.00	\$80.00	16	\$92.80
0306	INSECTICIDA EN AEROSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	8	\$38.00	\$304.00	16	\$352.64
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	3	\$33.50	\$100.50	16	\$116.58
0325	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	PAQUETE	4	\$160.00	\$640.00	16	\$742.40
0342	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	PIEZA	5	\$90.00	\$450.00	16	\$522.00
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	15	\$18.00	\$270.00	16	\$313.20
0377	DESPACHADOR DE TOALLA EN ROLLO CON PALANCA COLOR TRANSPARENTE CON BASE GRIS DIMENSIONES EN MILÍMETROS: ALTO: 365 LARGO: 285 ANCHO: 245 CAPACIDAD: 1 ROLLO DE 8'' / 20.3 CM .	PIEZA	4	\$380.00	\$1,520.00	16	\$1,763.20

**SUBTOTAL:** \$3,553.50  
**I.V.A.:** \$568.56  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,122.06